atividade compatível  com o objeto da licitação,  bem como apresentar os documentos a título de habilitação,  nos  
termos do art. 62 e 66, da Lei nº 14.133/2021.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se para a contratação almejada o valor total global de R$ 64.745,30 (sessenta e quatro mil setecentos e  
quarenta e cinco reais com trinta centavos).

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto  
no Decreto Municipal n.º 7687/2024, que “Regulamenta, no âmbito da Administração Pública Municipal direta e